関係各位                                   ２０１７（平成２９）年８月２１日

グアム日本人学校（全日制）校長  福澤 諭

補習授業校校長 小住 智子

英語検定受験のご案内

 平素より本校教育活動へのご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。

  さて、今年度第２回目の実用英語検定実施について、下記のようにご案内申し上げます。一般の方も受検できますので、希

望者は下記の内容をお確かめの上、申し込みをしてください。なお、本検定は、本校の学校教育活動とは直接関係ありません。

あくまで英語検定受験の機会を海外在住の児童生徒に提供するために、その場所とスタッフの提供に協力するものです。この

点、保護者の皆様には十分ご理解いただきますようお願いします。

記

１ 期日  一次試験  １０月 ８日 （日）＜筆記・リスニング＞

            二次試験  １１月 ５日 （日）＜英語面接＞

２ 会場  グアム日本人学校

３ 各級のレベルと所要時間

        ２級 高校卒業程度  約１１２分

準２級 高校中級程度  約１０２分

  ３級  中学卒業程度  約７７分

  ４級  中学中級程度  約６７分

  ５級  中学初級程度  約４７分

４ 検定申し込み料（送付手数料・銀行振り込み料・諸経費を含む

２級（５４００円）＋＄２０＝＄７４  準２級（４８００円）＋＄２０＝＄６８

３級（３４００円）＋＄２０＝＄５４    ４級（２１００円）＋＄２０＝＄４１

５級（２０００円）＋＄２０＝＄４０

＊各検定申し込み料を記載し、The Japanese School of Guamあてのチェックでお願いします。

５ その他

・申し込み用紙に記入の上、チェックを添えて９月８日（金）まで（必ず）に申し込みをしてください。

・一次免除の方も検定料をいただきます。

・申し込み後、ご都合により受験されなかった場合検定申し込み料の返却はできません。

・ダブル受験は実施致しません。

・受検者が10名に満たない場合は英語検定協会の規定により、検定は実施できません。

・過去問等の詳細は英語検定協会のホームページを参考にしてください。

 ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

英検受験級(申込料)

            級（＄         ）

フ   リ   ガ   ナ
受験者氏名

所属 ○をつけてください

日本人学校  補習授業校  その他（                ）

保護者
フ リ

氏名
ガ ナ

住         所

電 話 番 号

e-mailアドレス

英検

第３回 一次試験 １月２１日

    二次試験 ２月１８日